第1142回例会 2014年11月26日 №1111号

今回の例会（１２月３日）

年 次 総 会

出席報告
（例会運営委員会）

11月26日(水)出席者

会員総数 55名

出席会員 39名

欠席会員 16名

ご来賓 0名

ご来客 2名

ゲスト 0名

来客者紹介
（親睦家族委員会）

11月26日(水)出席者

広島北ＲＣ 2名

次回の例会（１２月１０日）

来賓卓話

中日ドラゴンズ バッティングコーチ

達川 光男 様

幹事報告
（賀谷幹事）

■BOX配布物

■お知らせ

・ IMのご案内を配布しております。理事・役員・委員長・入会３年
未満の方は出席義務となっておりますので、ご出席下さいま
すようお願いいたします。ご回答は回覧にてお願いいたしま
す。

【と き】 ２月１４日(土) １３：３０～
【ところ】 ホテルグランヴィア広島

・ 来週の例会ですが、1.3階の駐車場が利用できませんので、く
れぐれもお間違えのないようにお願い致します。

・ 来週は年次総会となっております。ご出席宜しくお願い致し
ます。

ク ラ ブ フ ォ ー ラ ム

25周年記念式典について協議しました。

I M 案 内

国際ロータリー第2710地区グループ6ガバナー補佐 髙原

宏之様（写真）、ガバナー補佐幹事粟屋充博様より、2月14

日に開催されるグループ6.7合同インターシティ･ミーティン

グについてご案内いただきました。

：：：：：：：：：：SMILE BOX

国際ロータリー第2710グループ6ガバナー補佐
髙原宏之 様

寸志をいただきました。

堀江正憲 会員

本日、平成26年度広島市社会福祉大会があります。こちらに
参加しますので、賀谷俊幸幹事様、宜しくお願いします。

当日計 11,000円 累計 575,000円

【例会】 毎週水曜日(12:30～13:30) ／ リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町6-78） ／ 082-502-1121

【会長】渡部 邦昭 【事務所】広島市中区基町6-78 リーガロイヤルホテル広島13F 【TEL】082-221-4894
【幹事】賀谷 俊幸 【ホームページ】http://www.ryohoku-rc.jp/ 【FAX】082-221-4870